令和７年 第14回委員会会議録

１ 開催年月日 令和７年７月25日（金）

２ 開閉会時刻 開会：午前10時30分 閉会：午前10時58分

３ 場   所 福岡市選挙管理委員室

４ 出席委員  稲員委員長、大石委員長職務代理者、江藤委員

５ 事務局職員 事務局長、選挙課長、庶務係長、選挙係長

６ 傍 聴 者 なし

７ 議   題

（１）報告事項

  ① 参議院議員通常選挙の結果について

（２）その他

次回以降の委員会の開催予定日時

    ・令和７年８月５日（火）午前10時30分

    ・令和７年８月20日（水）午前10時30分

    ・令和７年９月５日（金）午前10時30分

８ 議事次第

（１）報告事項

報告事項について、事務局から資料の説明・報告を行った。

（２）その他

   ・次回以降の委員会の開催日時は、資料記載のとおり決定した。